PODER JUDICIÁRIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA

PORTARIA NQ 0013 • DE 04 DE JANEIRO DE 1991

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUS
TIÇA. no uso de suas atribuições legais. resolve

D E S I G N A R EDWIGES DA MATTA LOUBAK. requisitada.
para substituir o Supervisor-Assistente. junto ã Subsecretaria da
Terceira Tur_mª--. e m v..J rtude do afastam e nto, por motivo de substitui
ção, de ÇCEar P ire5 Thome, no períod~d 02 a 31 de janeiro de 1991--:
~tJ- - - -SE. REG1~E-S . CUMP~A-SE.
'T 't:l0:, UI(. 12<... ---

dms

1'2.3Q.01O.:27."1/J

ÍD10 RODRIGUES CARRE.IRA
DIRETOR-GERAL .

OJ-

~., _ ",-3 -'.1" .. o __ _ ~ e>,XlJ,:U", __ do 19,---:0:.;1_

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 2, p. 27, 31 jan 1991.